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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 7 Mężczyzn, 100m motylkowy Open
2013-11-23 - 16:20 Agnieszka i Artur Bujoczek – sympatycy Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 15 lat

1. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 59.09 552 27.37 31.72
2. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 59.22 548 27.08 32.14
3. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.72 534 27.40 32.32
4. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.00 527 28.14 31.86
5. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 1:00.40 517 27.80 32.60
6. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:01.42 491 28.40 33.02
7. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:02.90 457 30.41 32.49
8. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 1:02.91 457 29.66 33.25
9. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.95 456 29.98 32.97

10. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.97 456 29.04 33.93
11. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.43 446 29.64 33.79
12. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:03.51 444 29.27 34.24
13. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:03.58 443 29.33 34.25
14. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:04.83 418 30.31 34.52
15. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 1:05.06 413 30.33 34.73
16. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:05.19 411 30.10 35.09
17. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:05.45 406 30.93 34.52
18. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.49 405 30.37 35.12
19. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.53 404 31.13 34.40
20. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 1:05.82 399 29.85 35.97
21. KRASKA Kuba 00 Piatka konstantynów 1:07.58 369 31.52 36.06
22. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 1:09.61 337 32.17 37.44
23. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.92 333 32.58 37.34
24. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:10.42 326 33.54 36.88
25. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 1:11.90 306 32.51 39.39
26. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 1:12.01 305 33.69 38.32
27. JASTRZĄB Dominik 00 Ks Warta Poznań 1:12.09 304 33.15 38.94
28. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:12.62 297 32.95 39.67
29. ZALEGA Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 1:12.70 296 34.14 38.56
30. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:13.39 288 33.72 39.67
31. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.96 281 34.80 39.16
32. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:19.85 223 36.02 43.83
33. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:23.56 195 35.96 47.60

DYSKW. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:04.64 30.17 34.47

15 lat

1. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 59.09 552 27.37 31.72
2. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 59.22 548 27.08 32.14
3. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.72 534 27.40 32.32
4. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.00 527 28.14 31.86
5. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:01.42 491 28.40 33.02
6. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:02.90 457 30.41 32.49
7. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 1:02.91 457 29.66 33.25
8. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.43 446 29.64 33.79
9. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:03.51 444 29.27 34.24

10. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:03.58 443 29.33 34.25
11. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:05.45 406 30.93 34.52
12. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.49 405 30.37 35.12
13. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 1:05.82 399 29.85 35.97

DYSKW. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:04.64 30.17 34.47
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy

14 lat

1. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 1:00.40 517 27.80 32.60
2. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.95 456 29.98 32.97
3. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.97 456 29.04 33.93
4. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:04.83 418 30.31 34.52
5. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:05.19 411 30.10 35.09
6. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 1:11.90 306 32.51 39.39
7. ZALEGA Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 1:12.70 296 34.14 38.56

13 lat

1. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 1:05.06 413 30.33 34.73
2. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.53 404 31.13 34.40
3. KRASKA Kuba 00 Piatka konstantynów 1:07.58 369 31.52 36.06
4. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 1:09.61 337 32.17 37.44
5. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.92 333 32.58 37.34
6. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:10.42 326 33.54 36.88
7. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 1:12.01 305 33.69 38.32
8. JASTRZĄB Dominik 00 Ks Warta Poznań 1:12.09 304 33.15 38.94
9. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:12.62 297 32.95 39.67

10. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:13.39 288 33.72 39.67
11. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.96 281 34.80 39.16
12. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:19.85 223 36.02 43.83
13. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:23.56 195 35.96 47.60

Open

1. KUSTO Robert 98 UKS ORKA Lubań 59.09 552 27.37 31.72
2. DEREŃ Kacper 98 MKS 9 Dzierżoniów 59.22 548 27.08 32.14
3. OKUPNIK Jakub 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 59.72 534 27.40 32.32
4. CWALINA Piotr 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:00.00 527 28.14 31.86
5. DZIEDZIC Dawid 99 Mosm Tychy 1:00.40 517 27.80 32.60
6. MISIARZ Adrian 98 RWKS SPARTA Biłgoraj 1:01.42 491 28.40 33.02
7. WAŚCIŃSKI Konrad 98 KP Astromal Akwawit Leszno 1:02.90 457 30.41 32.49
8. AMPULSKI Remigiusz 98 Klub Pływacki "Totis VIirbus" 1:02.91 457 29.66 33.25
9. PAWEŁEK Paweł 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.95 456 29.98 32.97

10. KABZIŃSKI Dominik 99 MKS Polonia Warszawa 1:02.97 456 29.04 33.93
11. POTOCKI Daniel 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:03.43 446 29.64 33.79
12. KOŻUCH Wojciech 98 MKS Juvenia Wrocław 1:03.51 444 29.27 34.24
13. KASPRZYCKI Miłosz 98 UKS 9 Kalisz 1:03.58 443 29.33 34.25
14. SĘCZEK Szymon 99 Mks Trójka Łódź 1:04.83 418 30.31 34.52
15. MICIUL Michał 00 KORNER Zielona Góra 1:05.06 413 30.33 34.73
16. ŁAPOT Radosław 99 Mks - Mos Katowice 1:05.19 411 30.10 35.09
17. WÓJCIK Cezary 98 MKS Jedynka Łódź 1:05.45 406 30.93 34.52
18. KUCZMA Jędrzej 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:05.49 405 30.37 35.12
19. KWIASOWSKI Jakub 00 MKS Jedynka Łódź 1:05.53 404 31.13 34.40
20. SAKRAJDA Jakub 98 KORNER Zielona Góra 1:05.82 399 29.85 35.97
21. KARLIŃSKI Patryk 96 Ksi "Start" Szczecin 1:07.09 377 30.43 36.66
22. KRASKA Kuba 00 Piatka konstantynów 1:07.58 369 31.52 36.06
23. WIEWIÓRKA Daniel 00 Pływacy Bielawa 1:09.61 337 32.17 37.44
24. DUTKOWIAK Wojciech 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:09.92 333 32.58 37.34
25. TARADYŚ Jakub 00 KORNER Zielona Góra 1:10.42 326 33.54 36.88
26. KOLOTILOV Edwin 99 UKS ORKA Lubań 1:11.90 306 32.51 39.39
27. GLONEK Maciej 00 Ks Warta Poznań 1:12.01 305 33.69 38.32
28. JASTRZĄB Dominik 00 Ks Warta Poznań 1:12.09 304 33.15 38.94
29. BYKOWSKI Łukasz 00 MKS 9 Dzierżoniów 1:12.62 297 32.95 39.67
30. ZALEGA Bartłomiej 99 MKS Juvenia Wrocław 1:12.70 296 34.14 38.56
31. TOPOLSKI Dawid 00 Mks Trójka Łódź 1:13.39 288 33.72 39.67
32. DOMINIAK Kacper 00 WKS ŚLĄSK Wrocław 1:13.96 281 34.80 39.16
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XXIV Memoriał M.Petrusewicza
Wrocław, 23- - 24-11-2013

Konkurencja 7, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

33. CHOWAŃSKI Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:19.85 223 36.02 43.83
34. OWCZAREK Wojciech 00 MKS MARLIN 7 1:23.56 195 35.96 47.60

DYSKW. KRYSIAK Kacper 98 KORNER Zielona Góra 1:04.64 30.17 34.47

PK TORBA Kacper 00 UKS ORKA Lubań 1:11.14 316 31.45 39.69
PK LEWKOWSKI Patryk 99 UKS ORKA Lubań 1:17.77 242 33.56 44.21


